
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ 
ПОЛИТИКИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

«КРОПОТКИНСКИЙ ТЕХНИКУМ ТЕХНОЛОГИЙ
И ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА»

(ГБПОУ «КТТ и ЖТ»)
ПРИКАЗ

10.10.2024 г. № 1480 -од
г. Кропоткин

«Об участии в открытых соревнованиях по пляжному волейболу среди 
молодежи муниципального образования Кавказский район»

На основании письма отдела молодежной политики администрации 
муниципального образования Кавказский район» № 652 от 08.10. 2024 года об 
оказании содействия в предоставлении обучающихся для проведения 
мероприятия по пляжному волейболу, с целью пропаганды здорового образа 
жизни среди обучающихся общеобразовательных организаций, студентов 
СУЗов расположенных на территории муниципального образования 
Кавказский район;
- вовлечение в регулярные занятия физической культурой и развитием 
студенческого самоуправления на территории Кавказского района;
- приобщения обучающихся к занятиям волейболом, дальнейшее развитие 
волейбола, как массового вида спорта, приказываю:

1 .Руководителю физического воспитания Шаталиной Е.К., организовать 
участие студентов в соревнованиях по пляжному волейболу 11.10. 2024 года 
в 10.00, согласно списка:
1. Волков Владимир гр. № 22-ТЭПС-1
2. Коногоров Александр гр. № 23-ТЭПС-1
3. Изотов Роман гр. 23-ТЭПС-2
4. Григорьева Анастасия гр. № 24-ОПТ-1
5. Колышкина Анастасия гр.№ 23-ОПТ-2
6. Афанасьева Дарья гр. № 24-ОПТ-1

Место проведения: стадион «Юность » 11.10. 2024 в 10.00 ул. Речная, д. 4
2. Ответственным за жизнь и здоровье обучающихся в пути, на месте 

пребывания назначить руководителя физического воспитания Шаталину Е.К.
3. Контроль за исполнение^=|^дрящего приказа возложить на зам.

директора по УР М.Т. Салтык
5.Приказ вступает в силу^|

Директор
Проект внес:
Замдиректора по УР

сания.его

В.А. Шахбазян

М.Т. Салтыкова

С приказом ознакомлена: Е.К. Шаталина



2024 г.

Глава 
муниципального образования 
Кавказский район Ю.А. Ханин

за 3 место
в открытых соревнованиях 

по пляжному волейболу 
среди молодёжи 

муниципального образования 
Кавказский район


